
           Statutární město Ostrava 
           městský obvod Slezská Ostrava 
           úřad městského obvodu  

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
1/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu 19-1649322359/0800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY č. 2 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Bc. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 

Bc. Martina Prchalová 

Tel: 599 410 424 

e-mail: mprchalova@slezska.cz 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Nákup kancelářského vybavení včetně dodávky a montáže“ 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


           Statutární město Ostrava 
           městský obvod Slezská Ostrava 
           úřad městského obvodu  

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
2/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu 19-1649322359/0800 

 

Dotaz č. 1: 

V příloze č. 6-položkovém rozpočtu-jste u pol. malý konferenční stolek opravili počet ze 4 ks na 

6 ks, ale počet podnoží zůstal 4 ks. Je to správně? 

 

Odpověď: 

Položka byla opravena v rozpočtu, viz Seznam kancelářského vybavení – dle položek. 

Dotaz č. 2: 

Byla nově zaslána příloha č. 3, ale je tam položkový rozpočet. 

 

Odpověď: 

Při vložení Přílohy č. 6 – Seznam kancelářského vybavení – dle položek na profilu zadavatele došlo 

k administrativní chybě. Jedná s o Přílohu č. 6. 

Dotaz č. 3: 

Termín podání nabídky zůstal stejný? 

 

Odpověď: 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha změny zadávací dokumentace 

nevyžaduje, zejména nejde o změnu zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh možných 

účastníků zadávacího řízení. 

 

 

V Ostravě dne 13. 04. 2022 

 

 

 

               _________________________ 

        JUDr. Jana Pastrňáková 

                  vedoucí odboru právního 

 

 

 

 

 

 

Příloha: Seznam kancelářského vybavení – dle položek 

 


		2022-04-13T13:01:05+0200
	JUDr. Jana Pastrňáková




